

Załącznik nr 1.1 do Formularza Ofertowego

Lp.	Nazwa zadania	Dane techniczne	Ilość sztuk	Cena jednostkowa za sztukę (zł netto)	Wartość całkowita (zł netto)
1	Mop kieszeniowy mikrofaza melanż (biało-niebieska, biało-czerwona) linia premium 40 cm MMŻNW40 firmy INTERMOP Sp. z o.o.	<ul style="list-style-type: none"> • Mop płaski do czyszczenia powierzchni na wilgotno i mikro, przystosowany do uchwytu o długości 40 cm. Posiadający dwie kieszenie do mocowania uchwytu o wzmocnionym brzegu oraz odpływ na wodę. • Najwyższa jakość mikrowłókna (100% poliester) • Kolory - melanż: biało – czerwony; biało niebieski; biało szary • Dzięki zastosowaniu innej struktury i dłuższego runa doskonale pochłania brud po wcześniejszym zamieceniu posadzki • Skuteczne mycie bez potrzeby użycia środków chemicznych • Łatwo pochłania i oddaje brud • Dzięki swojej strukturze doskonale pochłania brud nie pozostawiając na powierzchni smug • Zastosowanie: polecany do mycia paneli, glazury, laminatów, powierzchni kamiennych • Wymiary: zewn. 460mm/155mm; wewn.418mm/145mm • Wytrzymałość 300 cykli prania • Kurczliwość 2,5% • Temperatura prania 95°C • Gramatura – min. 170g • Waga 100g +/- 5% • Wydajność do 36m² • Obszycie: wszyta lamówka obustronnie na całej długości w kolorze mopa oraz posiadająca kodowanie kolorystyczne (4 wszywki: czerwona, niebieska, zielona, żółta) 	3000		
2	Mop kieszeniowy mikrofaza melanż (biało-niebieska, biało-czerwona) linia premium 50 cm MMŻNW50 firmy INTERMOP Sp. z o.o.	<ul style="list-style-type: none"> • Mop płaski do czyszczenia powierzchni na wilgotno i mikro, przystosowany do uchwytu o długości 50 cm. Posiadający dwie kieszenie do mocowania uchwytu o wzmocnionym brzegu oraz odpływ na wodę. • Najwyższa jakość mikrowłókna (100% poliester) • Kolory - melanż: biało – czerwony; biało niebieski; biało szary 	300		

		<ul style="list-style-type: none"> • Dzięki zastosowaniu innej struktury i dłuższego runa doskonale pochłania brud po wcześniejszym zamieceniu posadzki • Skuteczne mycie bez potrzeby użycia środków chemicznych • Łatwo pochłania i oddaje brud • Dzięki swojej strukturze doskonale pochłania brud nie pozostawiając na powierzchni smug • Zastosowanie: polecany do mycia paneli, glazury, laminatów, powierzchni kamiennych • Wymiary: zewn. 550mm/200mm; wewn. 500mm/145mm • Wytrzymałość 300 cykli prania • Kurczliwość 2,5% • Temperatura prania 95°C • Gramatura – min. 170g • Waga 100g +/- 5% • Wydajność do 36m² • Obszycie: wszyta lamówka obustronnie na całej długości w kolorze mopa oraz posiadająca kodowanie kolorystyczne (4 wszywki: czerwona, niebieska, zielona, żółta) 			
RAZEM					